

CITY OF SAUSALITO
420 Litho Street, Sausalito, CA 94965

Addendum No. 1

Issued **July 22, 2024**

For
2024 Marinship Tennis Courts Project

Page 1 of 1

NOTICE TO ALL PLAN HOLDERS SUBMITTING BIDS FOR THIS WORK:

You are hereby notified of the following information, changes, clarifications or modifications to the original Contract Documents, Project Manual, Drawings, Specifications and subsequent Addenda. This Addendum shall supersede the original Contract Documents and previous Addenda wherein it contradicts the same and shall take precedence over anything to the contrary therein. All other conditions remain UNCHANGED.

This Addendum is hereby made a part of the Contract Documents to the same extent as though it were originally included therein.

RESPONSE TO QUESTIONS

QUESTION 1: What is the Engineer's Estimate or Budget for the project?

Response to Question 1:

The Engineer's Estimate is **\$286,000**.

END RESPONSE TO QUESTIONS

END OF ADDENDUM NO. 1

Issued By: **City of Sausalito**
Kevin McGowan
DPW Director and City Engineer

ACKNOWLEDGED

Bidder's Signature

A signed copy of this addendum is to be submitted as a part of the bid package for the subject project. Failure to do so may subject the Bidder to Disqualification.